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Legia MTB Maraton
Miejsce: Klwéw

Data: 18 lipca 2010

Kategoria: OPEN Legia MTB Maraton

Mkat Nr
1 167
1 233
2 405
3 266
2 261
4 326
3 40
4 45
5 39
5 407
6 219
6 135
7 22
7 300
1 238
8 187
2 222
9 372
3 23
8 16
10 99
9 307
11 402
12 361
10 309
4 61
1 48
13 264
11 306
1 409
1 178
2 11
1 75
5 60
1 17
14 404
12 367
15 411
16 336
1 37
2 114
2 115
17 319
6 208

Kategoria
M2
M3
M2
M2
M3
M2
M3
M3
M3
M2
M3
M2
M3
M2
M4
M3
M4
M3
M4
M2
M3
M2
M3
M3
M2
M4
M5
M3
M2
MJ
M6
M6
K3
M4
M1
M3
M2
M3
M3
K1
M1
M5
M3
M4

Nazwisko
Rekawek
Gruszczynski
Kleczaj
Truszczynski
Pelucha
Urbanowicz
Jastrzebski
Dobrzynski
Michalczewski
Jabtorski
Abramczyk
Barankiewicz
Bednarski
Zakowicz
Stekiel
Jusinski
Sawicki
Wejcik
Niedzwiedz
Supryk
Wasiak
Myszkowski
Kopanczyk
Z6tcik
Gumowski
Jedrzejewski
Brzezinski
Mroczkowski
Schmit
Surowiecki
Salamonowski
Tomczak
Luboinska
Wasilewski
Pigtkowski
Jatelanicki
Turek
Wactawek
Konopka
Jedrzejewska
Lyjak

Lyjak

Wojda

Dudek

TimePro

Imie
Radostaw
Ireneusz
Jarostqw
Piotr
Artur
Rafat
Andrzej
Michat
Marcin
Jakub
Roman
Piotr
Tomasz
Pawet
Jerzy
Arkadiusz
Jarostaw
Piotr
Andrzej
Bartosz
Gerard
Rafat
Piotr
Rafat
tukasz
Marek
Marek
Tomasz
Bertrano
Dominik
Marek
Wiodzimierz
Urszula
Andrzej
Tomasz
Olgierd
Cezary
Bogustaw
Andrzej
Dorota
Piotr
Marek
Pawet

Bogumit

Miejscowos¢
Garwolin

Zielonka

Radom

Ursus

ZALESIE GORNE
Warszawa
warszawa
Warszawa
Warszawa

todz

Btochocin
Wieliszew
Piastow

Swiercze
Warszawa
Jasienica

Warszawa

Warszawa
Warszawa
Warszawa
Konstancin-Jeziorn
Warszawa
Warszawa
Warszawa
Legionowo
Warszawa
Warszawa
Warszawa
Radom
piaseczno
Warszawa
Warszawa
Makéw Mazowiecki
Warszawa
Kamionka
Radom
Otrebusy
Warszawa
Legionowo
Warszawa
Warszawa
Korczew

Grojec

LEG

a1

ol

M )

Team
Kross Racing Team
MBike Team

Kross Racing Team

ATHLETIC BODY

Plannja Racing Team

Legion Serwis

Legion Serwis

Legion Serwis

Spoteczna Wyzsza Szkota Przed
Action Team

SKR Voyager WAT

Legion Serwis

retro bike team

www.SwiatRoweréw.com.pl

AGR WELODROM

Legion Serwis

AGR WELODROM
Rower-Mot MTB Team
SPEED RACING TEAM
Team teba

House Of Denim

House Of Denim

PRODENT - skleprowerowy.pl
Legion Serwis

Integra Radom

BSA Pro Tour

teamX

AGR WELODROM
AGR WELODROM
MKK OLSH TEAM
SPEED RACING TEAM

Lets Go Bike Team

PRODENT - skleprowerowy.pl
Legion Serwis

Legion Serwis

Mediaprint Rally Team

WGR TEAM

ELEKTRONICZNY POMIAR CZASU

Wynik

01:53:20
01:53:21
01:53:38
01:54:25
01:54:28
02:00:32
02:00:33
02:00:33
02:02:42
02:07:10
02:07:59
02:10:30
02:11:46
02:12:53
02:13:06
02:13:40
02:14:11
02:14:11
02:16:07
02:16:10
02:16:41
02:17:53
02:19:03
02:19:03
02:19:04
02:19:13
02:19:16
02:19:28
02:19:43
02:20:09
02:21:01
02:21:44
02:23:06
02:25:02
02:25:39
02:26:15
02:26:55
02:27:22
02:29:10
02:29:36
02:30:01
02:30:20
02:30:25
02:30:55

I A

™)
13

Pkt
500
500
498.71
4953
495.14
470.13
470.15
470.14
461.92
44558
442.84
434.21
430.11
426.44
500
424.03
495.98
42238
488.94
416.18
414,65
410.96
407.63
407.6
407.48
478.02
500
406.4
405.59
500
500
497.48
500
458.84
500
387.52
385.69
384.58
379.97
500
485.45
4632
376.81
440.98

RATQONW

V-$r
28.06 km/h

Strata
28.05 km/h  00:00:01
27.98 km/h  00:00:17
27.79 km/h  00:01:04
27.78 km/h  00:01:08
26.38 km/h  00:07:12
26.38 km/h  00:07:13
26.38 km/h  00:07:13
25.92 km/h  00:09:22
25 km/h 00:13:50
24.85 km/h  00:14:39
24.37 km/h  00:17:10
2413 km/h  00:18:26
23.93 km/h  00:19:32
23.89 km/h  00:19:46
23.79 km/h  00:20:19
23.7 km/h  00:20:50
23.7 km/h  00:20:51
23.36 km/h  00:22:46
23.35 km/h  00:22:49
23.26 km/h  00:23:21
23.06 km/h  00:24:33
22.87 km/h  00:25:42
22.87 km/h  00:25:43
22.87 km/h  00:25:44
22.84 km/h  00:25:53
22.83 km/h  00:25:56
22.8 km/h  00:26:07
22.76 km/h  00:26:22
22.69 km/h  00:26:49
22.55 km/h  00:27:41
22.44 km/h  00:28:23
22.22 km/h
21.92 km/h  00:31:42
21.83 km/h  00:32:19
21.74 km/h  00:32:55
21.64 km/h  00:33:35
21.58 km/h  00:34:02
21.32 km/h  00:35:49
21.26 km/h  00:06:29
21.2km/h  00:36:41
21.15km/h  00:37:00
21.14 km/h  00:37:04
21.07 km/h  00:37:34

info@timepro.pl

www.timepro.pl
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Legia MTB Maraton
Miejsce: Klwéw

Data: 18 lipca 2010

Kategoria: OPEN Legia MTB Maraton

Mkat Nr
3 12
2 15
7 314
18 126
1 58
8 88
19 14
4 105
5 358
3 18
9 19
10 21
11 121
12 52
13 417
1 54
20 117
13 415
4 400
1 293
21 410
14 13
5 362
2 160
22 401
6 294
7 308
8 24
3 370
2 408
23 357
24 360
6 36
15 363
4 130
16 298
3 297
5 369

Kategoria
M6
K3
M4
M3
K4
M4
M3
M6
M6
M5
M4
M4
M4
M4
M4
K2
M3
M2
M5
K5
M3
M2
M5
K1
M3
M6
M6
M6
K3
K2
M3
M3
M5
M2
K3
M2
K2
K3

Nazwisko
Ignatowicz
Supryk
Bregier
Kochaniak
Konczycka
Hofman
Cieciera
Zebrowski
Litwinienko
Bestry
Jaworski
Szeszko
Czapski
Skorupowski
Sikora
Osuch
Wolanin
Weglinski
Bals
Dabrowska
Kuflikowski
Kaminski
Wojciechowski
Krél
Boniecki
Dabrowski
Wojtczak
Mroczkowski
Bernaciak
Banaszek
Kolinski
Gradon
Turek
Lubanski
Cieciera
Lembke
Kruczyk

Banach

TimePro

Imie
Przemystaw
Renata
Piotr
Rafat
Matgorzata
Tomasz
Pawet
Mirostaw
Andrzej
Stawomir
Waldemar
Cezary
Piotr
Jacek
Robert
Marta
Dariusz
Jan
Andrzej
Bozena
Pawet
Wojciech
Zygmunt
Eliza
Dariusz
Piotr
Mieczystaw
Mirostaw
Monika
Anna
Mariusz
Michat
Andrzej
Kamil
Aneta
Jakub
Monika

Anita

Miejscowos¢
Warszawa
Warszawa
Ptock
Warszawa
Warszawa
Warszawa
Warszawa
Plorisk
Otwock
Warszawa
Warszawa
Runéw
Podkowa Lesna
Kwirynow
Sochaczew
Otwock
Warszawa
Srebna
Antoninéw
toédz
Warszawa
Warszawa
Warszawa
Warszawa
Warszawa
todz
Warszawa
WARSZAWA
Pruszkéw
Suchedniéw
Warszawa
Warszawa
Warszawa
Warszawa
Warszawa
Sochaczew

Sochaczew

Team
AGR WELODROM
AGR WELODROM

AKADEMIA-RUCHU PLOCK

PRODENT - skleprowerowy.pl
INTER-TEAM

AGR WELODROM

RKTS LIMES

KROSS RACING TEAM Przasnysz
Legion Serwis

Legion Serwis

Legion Serwis

VELMAR TEAM

Bacha Sochaczew TEAM

Plannja Racing Team

AGR WELODROM

TEAMX

Goggle Pro Active Eyewear

KTM -WRT

House Of Denim

Suchedniowskie Stowarzyszenie Cy

Goggle Pro Active Eyewear

Legion Serwis

AGR WELODROM

ELEKTRONICZNY POMIAR CZASU

Wynik

02:31:35
02:32:13
02:32:26
02:32:54
02:35:55
02:35:56
02:36:41
02:37:24
02:38:09
02:38:28
02:38:30
02:38:32
02:39:13
02:39:57
02:41:45
02:42:13
02:44:07
02:50:58
02:51:04
02:52:28
02:54:29
02:55:03
02:56:15
02:56:53
02:58:42
02:58:43
02:58:47
03:00:20
03:02:13
03:09:36
03:10:42
03:16:39
03:24:31
03:25:32
03:31:51
03:34:56
03:34:56
03:36:24

Pkt
465.13
470.05
436.58
370.7
500
426.77
361.72
447.96
445.82
439.46
419.89
419.78
417.97
416.06
411.45
500
345.35
331.44
407.06
500
324.82
323.71
395.09
422.88
317.17
394.53
394.38
391
392.67
427.77
297.22
288.21
340.49
275.71
337.76
263.66
377.37
330.64

V-$r
20.98 km/h
20.89 km/h
20.86 km/h
20.8 km/h
20.39 km/h
20.39 km/h
20.29 km/h
20.2 km/h
20.11 km/h
20.07 km/h
20.06 km/h
20.06 km/h
19.97 km/h
19.88 km/h
19.66 km/h
19.6 km/h
19.38 km/h
18.6 km/h
18.59 km/h
18.44 km/h
18.22 km/h
18.16 km/h
18.04 km/h
17.98 km/h
17.79 km/h
17.79 km/h
17.79 km/h
17.63 km/h
17.45 km/h
16.77 km/h
16.68 km/h
16.17 km/h
15.55 km/h
15.47 km/h
15.01 km/h
14.8 km/h
14.8 km/h
14.69 km/h

Strata

00:38:15
00:09:07
00:39:06
00:39:33
00:12:48
00:42:36
00:43:21
00:44:04
00:44:49
00:45:07
00:45:09
00:45:12
00:45:53
00:46:37
00:48:24
00:19:06
00:50:47
00:57:38
00:57:44
00:29:21
01:01:09
01:01:43
01:02:55
00:33:46
01:05:22
01:05:23
01:05:26
01:06:59
00:39:07
00:46:30
01:17:21
01:23:19
01:31:11
01:32:11
01:08:44
01:41:35
01:11:49
01:13:18

info@timepro.pl

www.timepro.pl



